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Arbeitsmarktstatistik

Bestand an gemeldeten Arbeitsstellen nach Anforderungsniveau

Deutschland (Gebietsstand Dezember 2015)
JD 2015

Anforderungsniveau

Bestand an gemeldeten
Arbeitsstellen

1

Insgesamt
Helfer
Fachkraft

Spezialist

Experte

568.743
95.857
377.390
49.820
45.557

Erstellungsdatum: 26.01.2016, Zentraler Statistik-Service
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