

Bestand an gemeldeten Arbeitsstellen nach Anforderungsniveau

Deutschland (Gebietsstand Dezember 2015) JD 2015

Anforderungsniveau	Bestand an gemeldeten Arbeitsstellen
	1
Insgesamt	568.743
Helfer	95.857
Fachkraft	377.390
Spezialist	49.820
Experte	45.557

Erstellungsdatum: 26.01.2016, Zentraler Statistik-Service

[©] Statistik der Bundesagentur für Arbeit